
Rodinné centrum U Marušky, z.s. 

 
 Adresa provozovny: Havlíčkova 101/18, Beroun 26601 | Kontakt: Vedoucí DS: Bc. Marie Štorková  

tel: +420 725 975 424, rcumarusky.pohadka@email.cz 

 

 

 
Poskytovatel DS: Rodinné centrum U Marušky, z.s | V Mejtě 205, Tachlovice 252 17 | IČO: 17244919 | číslo účtu: Fio banka 2502251685/2010 

 rcumarusky@email.cz, datová schránka 4zeii4g 

Zodpovědná osoba: Bc. Marie Štorková, statutární zástupce tel.774 182 424 

A.V případě zaměstnaných podpořených osob  
 

Potvrzení o postavení podpořené osoby na trhu práce 

                                           Podpořená osoba: 

Jméno a příjmení  

Datum narození  

Adresa trvalého bydliště  

Monitorovací období, pro které se potvrzení 

vydává 
 

 

Potvrzení o pracovněprávním vztahu 
(Vyplní podpořená osoba, která má uzavřen pracovněprávní nebo obdobný vztah nebo služební poměr - tedy pracovní smlouvu, dohodu o pracovní činnosti, 

dohodu o provedení práce, v případě obdobného vztahu např. smlouva o výkonu funkce anebo rozhodnutí o přijetí do služebního poměru).  
 

Název zaměstnavatele: IČ: 

Sídlo: 

Podpořená osoba je zaměstnaná na základě: 

o prac. smlouvy                                          Výše úvazku:................................. 

o DPP 

o DPČ 

o jiného vztahu:................................................................. 

Trvání smluvního vztahu:.............................. 

 

o na dobu určitou od……………….. do……………….. 
 

o na dobu neurčitou od……………….. 

Razítko zaměstnavatele: 

 

 

 

Jméno, funkce a podpis osoby vydávající 

potvrzení. 

 

 

Datum vydání 

 

Prohlášení rodičů: Prohlašuji, že údaje v tomto dokumentu jsou pravdivé a beru na vědomí nutnost hlásit veškeré změny do 8 dnů.  

Informovaný souhlas: Podpisem tohoto dokumentu uděluji souhlas se zpracováním a uchováním osobních a citlivých údajů všech osob zde uvedených, a to jak 

pečujícím v DS, tak správci a pověřenci, kteří jsou zaměstnanci Rodinného centra U Marušky, z.s., tak i třetím stranám za účelem kontrol a plnění povinností ESF 

v programu OPZ, a dalším třetím stranám zejména za účelem kontrol v případě plnění zákona 247/2014 o dětských skupinách. Veškeré údaje budou uchovávány 

po dobu nezbytně nutnou, nejvýše 10 let. Toto prohlášení je v souladu s nařízením GDPR a subjekt údajů/rodič/zák.zástupce má právo vznést námitku, nebo 

stížnost, případně neposkytnout údaje, které nevyžaduje zákon 247/2014 o dětských skupinách a jejichž neposkytnutí neohrozí p obyt dítěte ve skupině. 
 

 

 

…………………………………………………………………… 

datum a podpis podpořené osoby  

mailto:rcumarusky.pohadka@email.cz

